Anhang 4 zu Anlage 1		Muster – Zusammenfassender Arbeits-, Zeit- und Ausgabenplan (AZA)

Hier erfolgt die Aufsummierung der Ausgabengruppen aus den AZA (Anhang 3 zu Anlage 1) der einzelnen Projektbeteiligten für die einzelnen Arbeitspakete. Diese Tabelle bildet am Ende die Gesamtausgaben des Projektes über alle Beteiligten ab.

	Arbeitspakete
	Ausgabengruppen (in Euro)

	lfd. Nr.
	Bezeichnung des AP
	Dauer (Monate)
	Personal*
	Investition
	Verbrauchsstoffe und
-materialien
	Fremdleistungen,
Unteraufträge
	sonstige Ausgaben einschl. Reisekosten
	Erläuterungen

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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	Gesamtausgaben
	



* Hier können die bereits nach der EFRE-Rahmenrichtlinie kalkulieren Werte aus Anhang 3 eingetragen werden
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